[image: ]
Республика Карелия
Пряжинский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЭССОЙЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
п. Эссойла,      ул. Первомайская,    д.12             тел. 33-5-34,        33-1-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2025 года                                                                                           № 193
п.Эссойла

О внесении изменений в Административный
регламент предоставления Администрацией
Эссойльского сельского поселения муниципальной
услуги по предоставлению муниципального имущества в
собственность, аренду, в безвозмездное пользование,
доверительное управление или на ином праве, предусматривающем
переход прав владения и (или) пользования

В соответствии с постановлением Администрации Эссойльского сельского поселения № 31 от 12 мая 2012 года «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления Администрацией Эссойльского сельского поселения муниципальных услуг», в целях приведения в соответствие с законодательством нормативный правовой акт

                                               Администрация Эссойльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Административный регламент предоставления Администрацией Эссойльского сельского поселения муниципальной услуги по предоставлению муниципального имущества в собственность, аренду, в безвозмездное пользование, доверительное управление или на ином праве, предусматривающем переход прав владения и (или) пользования, утвержденный Постановлением Администрации Эссойльского сельского поселения от 01.11.2025 года № 133:
[bookmark: _GoBack] 1. абзац 8 пункта 8 части II Регламента исключить.
 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Эссойльского сельского поселения                                                      Л.А.Паюсова
Разослать: дело-1, для опубликования -1, для обнародования – 3.
image1.png